

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 17/2024

uzatvorenej podľa § 536 zákona a násl., zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov -
Obchodného zákonníka (ďalej len ako „Obchodný zákonník“)
(ďalej len ako „Dodatok č.1“)

medzi

Objednávateľ:

Mesto Humenné
Sídlo: Kukorelliho 34, 066 28 Humenné
Štatutárny zástupca: PhDr. Ing. Miloš Meričko – primátor mesta
IČO: 00323021
DIČ: 2021232598
IČ DPH: SK2021232598
Číslo účtu: IBAN:
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Impakt s.r.o.
Obchodné meno: **Impakt s.r.o.**
Sídlo: Fidlíkova 3, 06601 Humenné
Konajúci: Rudolf Kremnický
IČO: 36446653
IČDPH: SK2020023368
DIČ: 2020023368
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: IBAN:
Zapísaná: Obchodný register, OS Prešov, oddiel Sro, vložka číslo: 10321/P
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.01.2024 podľa § 536 Obchodného zákonníka Zmluvu o dielo č. 17/2024 na zhotovenie diela: „**Budova MsÚ Humenné – Stavebné opravy, úpravy objektu po zemetrasení**“.

Z dôvodu nutnosti zmien a prác navyše pristupujú zmluvné strany v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka tento dodatok č. 1 (ďalej len „Dodatok č. 1“) – v súlade s bodom XII.2. zmluvy, za nasledovných podmienok:

Čl. I

Predmet dodatku

Čl. II. Predmet zmluvy, bod 2. sa mení nasledovne:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s rozpočtom v cenovej ponuke predloženej do zadania zákazky s nízkou hodnotou s názvom:

„Budova MsÚ Humenné – Stavebné opravy, úpravy objektu po zemetrasení“ vrátane rozpočtu „Zmeny a práce navyše“

Čl. IV. Cena za dielo, bod 2. sa mení nasledovne:

Cena diela predstavuje:

Cena bez DPH	40 013,95 €
DPH 20 %	8 002,79 €
Cena celkom vrátane DPH	48 016,74 €

(slovom: štyridsaťosemtisícšesťnásť eur a sedemdesiatštyri centov)

Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom č. 1 dotknuté, ostávajú v platnosti.

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, že tento bol uzavretý na základe ich slobodnej vôle, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, ich prejavy sú dostatočne určité, vážne a zrozumiteľné, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a na znak svojho súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali.
2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom 1 rovnopis obdrží zhotoviteľ a 3 rovnopisy objednávateľ.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Dodatok nadobudne v súlade s ust. § 47a Občianskeho zákonníka účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade Vlády Slovenskej republiky.
4. Okamihom podpisu tohto dodatku oboma zmluvnými stranami je prejavovaný súhlas s celým jeho obsahom.

V Humennom, dňa 07.03.2014.....

V Humennom, dňa 07.03.2014.....



Obj
Mes
PhD

Miloš Meričko – primátor mesta

IMPAKT, spol. s r
Fidliškova 3
066 01 Humenné
IČO: 36446653 IČ DPH: SK202002

Zhotoviteľ:
IMPAKT, spol. s r.o
Rudolf Kremnický, konateľ

Prílohy:

1. Rozpočet „Zmeny a práce navyše“

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Msu po zemetrasení np

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 166,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižená	4 166,36	20,00%	833,27
Cena s DPH			4 999,63
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

IMPAKT
Fk
066 C
IČO:36440653

r.o.
①
023368

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Msu po zemetrasení np

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 166,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 250,89

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

71,73

1	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	20,150	3,56	71,73
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

773,21

2	K	612401391.S	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	53,000	13,22	700,66
3	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,453	160,15	72,55

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 310,08

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	247,000	3,30	815,10
5	K	978013191.S1	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných a malých plôch do 1m2	m2	53,000	3,93	208,29
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,504	9,15	22,91
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,520	6,84	85,64
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,504	11,76	29,45
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,040	0,33	8,26
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,504	8,39	21,01
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,512	1,03	7,74
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku	t	2,504	44,60	111,68

D 99

Presun hmôt HSV

95,87

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,034	31,60	95,87
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 915,47

D 763

Konštrukcie - drevostavby

96,83

14	K	763182134.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 150 mm	ks	1,000	96,83	96,83
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 766

Konštrukcie stolárske

145,23

15	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	16,96	16,96
16	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	16,17	16,17
17	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	112,10	112,10

D 771

Podlahy z dlaždíc

167,37

18	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. v 100 mm	m	5,691	4,38	24,93
19	M	597740001110.S	Dlaždice keramické	m2	0,853	15,00	12,80
20	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm	m2	3,100	26,22	81,28
21	M	597740001110.S	Dlaždice keramické	m2	3,224	15,00	48,36

D 776

Podlahy povlakové

1 499,93

22	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	17,430	1,61	28,06
23	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	9,230	3,68	33,97
24	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	9,322	1,27	11,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	48,420	2,20	106,52
26	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	45,340	6,84	310,13
27	M	284110000110.S	Podlaha PVC	m2	46,700	12,25	572,08
28	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	45,340	0,95	43,07
29	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	45,340	4,45	201,76
30	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	45,340	4,16	188,61
31	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,960	0,26	3,89
							6,11
D 783			Nátory				
32	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,200	5,09	6,11